
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 89/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świdnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Świdnicy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 89/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Bystrzyca Górna 23, 58-114 Lubachów: 
 

1. Anna Wiktoria Bętkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bystrzyca Górna 

2. Małgorzata Zofia Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bystrzyca Dolna 

3. Krystyna Dymarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Górna 

4. Wiesława Golińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świdnica 

5. Stanisława Kazimiera Hołyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bystrzyca Dolna 

6. Teresa Pławecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bystrzyca Dolna 

7. Ewelina Anna Tyborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Burkatów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Gogołów 1, 58-124 Marcinowice: 
 

1. Teresa Zofia Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gogołów 

2. Magdalena Bobowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bystrzyca Dolna 

3. Helena Wanda Dudzic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boleścin 

4. Ewa Anna Karkoszka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

5. Svitlana Patynowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Komorów 

6. Dorota Pisula, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Wiśniowa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Grodziszcze 63 A, 58-

112 Grodziszcze: 
 

1. Natalia Adamczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świdnica 

2. Bernadetta Hajduga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bystrzyca Dolna 

3. Przemysław Janasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boleścin 

4. Mateusz Matlęga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Boleścin 

5. Renata Małgorzata Miastkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziszcze 

6. Justyna Sara-Hryncyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Grodziszcze 

7. Mateusz Klaudiusz Starke, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Lutomia Dolna 12, 58-113 Lutomia 

Dolna: 
 

1. Renata Stanisława Bukartyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

2. Maria Ćwielong, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lutomia 
Górna 

3. Paweł Darasz-Mól, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świdnica 

4. Marcela Julia Gradowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lutomia Górna 

5. Michał Jan Gradowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lutomia Górna 

6. Agnieszka Hajduga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bystrzyca 
Dolna 

7. Agata Masłyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lutomia Górna 

8. Alicja Jadwiga Masłyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lutomia Górna 

9. Mieczysława Elżbieta Mrzygłód, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lutomia Górna 

10. Danuta Maria Sawczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krzczonów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Mokrzeszów 107, 58-160 Świebodzice: 
 

1. Katarzyna Izabela Dobrzańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

2. Patrycja Kalemba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Słotwina 

3. Patrycja Kapłon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Mokrzeszów 

4. Joanna Łazinek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszenno 

5. Danuta Józefa Popek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Mokrzeszów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Opoczka 30, 58-100 Świdnica: 
 

1. Konrad Mariusz Dzielski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziszcze 

2. Monika Maria Hajduga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bystrzyca Dolna 

3. Anna Maria Kasprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Opoczka 

4. Magdalena Marianna Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jakubów 

5. Aurelia Rzepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bojanice 

6. Igor Paweł Starke, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

7. Agnieszka Maria Starostecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boleścin 

8. Kamila Zamościńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, ul. Wrocławska 1, 58-125 Pszenno: 
 

1. Roksana Klaudia Dembek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pszenno 

2. Łukasz Grabicki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Pszenno 

3. Ewa Bożena Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Górna 

4. Sławomir Lisowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Grodziszcze 

5. Izabela Anna Tomala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Słotwina 36, 58-100 Świdnica: 
 

1. Krystyna Ewa Czajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Słotwina 

2. Piotr Maciej Hajduga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bystrzyca Dolna 

3. Monika Agnieszka Janasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

4. Iwona Jerzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słotwina 

5. Robert Andrzej Kłusek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Słotwina 

6. Jolanta Sabina Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Słotwina 

7. Elżbieta Maria Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Słotwina 

8. Mirosław Adam Reszka, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Górna 

9. Aleksandra Studzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Mokrzeszów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Wilków 32, 58-125 Pszenno: 
 

1. Mirosława Babisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wiśniowa 

2. Beata Małgorzata Furmanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

3. Agnieszka Kozicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świdnica 

4. Agnieszka Anna Piekielny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wiśniowa 

5. Maria Rewerenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Gogołów 

6. Alicja Jadwiga Witrykus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wiśniowa 

7. Justyna Olga Wrona, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wiśniowa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Ludwiki Wawrzyńskiej, Witoszów 

Dolny 59 - 60, 58-100 Świdnica: 
 

1. Bogdan Czesław Hajduga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bystrzyca Dolna 

2. Ewa Anna Kuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Witoszów Dolny 

3. Henryk Rataj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Świdnica 

4. Paulina Joanna Szarota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Witoszów Dolny 

5. Bogusław Tadeusz Szatanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Witoszów Górny 

6. Edyta Monika Wróbel-Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Górna 

7. Sylwia Zimnowoda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świdnica 

 

 


